MPOTOKOJI
3acefjaHus XIOpY WKONbHOr0 3Tana BCePOCCUNCKON ONUMMMaab! LLKOIbHUKOB O

MNPUCYXXAEHUN NPU3OBLIX MECT

MBOQOY kKa3zaubsi CLU Ne 22

27.09.2024 r. MpeaMeT aHIINACKNIA A3bIK
®.1N.0. MecTo pa6oTbl  [lO/HKHOCTb YyeHas
(MONHOCTLIO) CTeneHb
lMpeacenatens MakapoBa Mapua  MBOY yuntenb
XHopu BanepunesHa Kasauba CLU aHTININCKOro
Ne22 A3blKa
NawnHa MapuHa MBOY yunTenb
UneHbl Xopu ["puropbeBHa Kasaubs CLU aHTINNCKOro
Ne2?2 A3blKa
Nleroctaesa KOnma MBOY yunTesnb
CepreeBHa Kasaubs CLU pyccKoro
Ne22 A3blKa K
nuTepaTtypsbl
Ne &./.0. yyacTHuKa* [aTta Knac O6pasoBaten Pe3ynb Twun
n/n (NoNHOCTLIO) pOXAeHus c bHOE Tar avnnoma
yupexaeHue  (6ann)
1. Bwupdesa Jlaga 22.08.2008 10 MBOY 18 YYacTHUK
AHaTo/beBHa Kasaubs CLU
Ne22
2. [puropeHko borgaH 17.11.2008 9-b MBOY 28 npusep
CepreeBny Kasauba CLU
Ne22
3. Xepebuosa Coua 06.06.2009 9-b MBOY 21 Yy4acTHUK
CepreeBHa Kasaubs CLU
Ne22
4.  Kynpuésa [apba 15.05.2010 9-A MBOY 20 y4YaCTHUK
MakcumoBHa Kasaubsa CLU
Ne22
5. HoBocenbLes 24.01.2010 8-A MBOY 33 npusep



10.

11.

12.

borgaH Butanbesuny

BappaHsaH KapuHa
KapaneToBHa

MoinmaHoBa
Ennsaeseta
AHJpeeBHa
303yna Cobs
AneKceeBHa

HacoHoBa BapBapa
ApTemMoBHa

[nKoB 3axap
Mwuxaiinosuy

NcalikuHa EBreHus
AneKceeBHa

JNbicak Anekcei
Hwnkonaesuny

lNpepcenatens XXOpu:

UneHbl Xopu:

23.09.2011

17.05.2011

08.03.2011

14.06.2013

22.12.2012

06.05.2013

06.11.2013

7-A

7-A

7-A

6-b

6-A

Kaszayba CLL
No22
MBOY
Kasayba CLU
No22
MBOY
Kaszayba CLL
No22
MBOY
Kazauba CLL
Ne22
MBOY
Kaszaybsa CLU
No22
MBOY
Kasaybsa CLU
No22
MBOY
Kaszayba CLLU
No22
MBOY
Kaszauybsa CLU
Ne22

12

26

29

21

19

YHaCTHUK

YHaCTHUK

YyYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YY4aCTHUK

YHaCTHUK

MakapoBa Mapus BanepuesHa

NawwnHa MapuHa I'puropbesHa
— Jleroctaesa FOnua CepreesHa



